Российская Федерация

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2013

	№ 40

	О внесении дополнений и изменений в постановление главы от 24.12.2012г. № 100 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета

	            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 24.12.2012 № 72 (ред. от 22.05.2013) «О бюджете муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
п о с т а н о в л я ю :

        1. Внести следующие дополнения и изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 24.12.2012г. № 100  «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»:
        1.1  Дополнить следующими строками:
703

 1 17 14030 10 0000 180

Средства от самооблажения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

703

2 02 02999 10 7014 151

Субсидии бюджетам поселений на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при поэтапном повышении средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры и педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры

            1.2  Строку
703

 2 07 05000 10 0000 180

Средства от самооблажения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

           Изложить в следующей редакции:
703

 2 07 05030 10 0000 180

Средства от самооблажения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела.

          3. Финансовому отделу довести постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВРИО главы муниципального

         образования                                                             Е.В.Горьков